Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«28» июня 2016 г.                                                                                             № 0187300005816000202-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Резинкина Ж.В. – председатель комиссии, заместитель начальника управления - начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;
Члены  комиссии:

2. Первушина Т.А. – заместитель директора департамента финансов, начальник управления бюджетного учета, отчётности и кассового исполнения бюджета администрации города Югорска;

3. Абдуллаев А.Т.  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.

Представитель заказчика: Овечкин Виктор Юрьевич, заместитель директора муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000202 на право заключения муниципального контракта на поставку автомобильного бензина.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000202 дата публикации 15.06.2016.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления». Почтовый адрес: 628260, Тюменская обл., Ханты - Мансийский автономный округ - Югра,  г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 28 июня 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4. Отозвана заявка № 1.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.А. Первушина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

          Ж.В. Резинкина

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Т.А. Первушина

                                                                _____________________ А.Т. Абдуллаев

_______________________ Н.Б.Захарова

Представитель заказчика                                                                                  ________________ В.Ю. Овечкин
Приложение

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме
от 28 июня 2016 г. № 0187300005816000202 -1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта
 на поставку автомобильного бензина
Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления»
	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «Техническое задание»  документации об аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
	№ п/п
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Номер заявки

	2
	3
	4
	5

	1
	Поставка автомобильного

бензина. Топливо для двигателей внутреннего сгорания, неэтилированный бензин марки Регуляр-92 ГОСТ Р51105-97

Октановое  число:

по исследовательскому  методу не менее 92;

по моторному методу не менее 83.
	литр
	3 500
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Поставка автомобильного

бензина. Топливо моторное, неэтилированный бензин марки Премиум Евро-95 ГОСТ Р 51866-2002

Октановое  число:

по исследовательскому  методу не менее 95;

по моторному методу не менее 85.
	литр
	12 000
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует